
 

 

 

Katedra analytické chemie 

Hlavova 8, 128 43  Praha 2 

Posudek školitele diplomové práce Bc. Moniky Zouzalové 

„Hromadně vyráběné léčivé přípravky  

jako alternativní zdroj referenčních materiálů pro kalibraci“ 

 

Bc. Monika Zouzalová vypracovala svoji diplomovou práci „Hromadně vyráběné léčivé přípravky 

jako alternativní zdroj referenčních materiálů pro kalibraci“ (ID práce 252189) v naší laboratoři 

v letech 2022–2024. Jako školitel mohu zodpovědně prohlásit, že Bc. Monika Zouzalová řešila 

zadané téma velmi aktivně a zodpovědně a získala množství kvalitních dat, která následně po 

drobném zaškolení zcela samostatně zpracovala. Rovněž se dobře zhostila psaní diplomové práce, 

pro níž sama vyhledala řadu podkladů a při pravidelných konzultacích se školitelem vypracovala 

čtivý text, dobře prezentující řešení vytčené cíle. 

 Výsledek kontroly textu diplomové práce Bc. Moniky Zouzalové vykazuje podle sytému Turni-

tin celkovou podobnost 15 %, nicméně při detailním rozboru je patrné, že kromě povinných a 

předepsaných částí práce (název studijního programu, prohlášení o autorství) nebo normovaných 

částí (seznam literatury) se jedná o naprosto nevýznamné shody krátkých slovních spojení a práce 

tedy nevykazuje v žádné části rysy plagiátu. 

 Závěrem tedy rád konstatuji, že jak experimentální prací, dosaženými výsledky, tak i vlastním 

textem diplomové práce Bc. Monika Zouzalová řádně prokázala schopnost samostatně řešit zadaný 

odborný úkol. Předkládaná diplomová práce podle mého názoru splňuje všechny nároky kladené na 

diplomové práce na UK PřF, a proto ji plně doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

Praha, 21. května 2024  doc. RNDr. Karel Nesměrák, Ph.D. 

  školitel 


